RECIBO 2025  X  00002914

Buenos Aires, 05 de Junio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de IVAN  DNI 36209007 , en representación de la firma YULAN CARLOS ALE (YULAN DECORACIONES)

CUIT 23242453719 , la suma de dinero en efectivo $95.000,00  (Pesos NOVENTA Y CINCO MIL CON 00/100) , y la suma de dinero en cheques

$526.316,00  (Pesos QUINIENTOS VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS DIECISEIS CON 00/100) correspondiente al listado de cheques que se detalla

a continuación: Banco BBVA SERIE 00809522 VALOR 526316

TOTAL   $ 621.316,00  

       Yanira Montoya